
※市場の入荷状況により、一部メニュー変更になる場合がございます。※食物アレルギーをお持ちの方は、スタッフにお申しつけ下さい。

※セットのヨーグルトとパンには 乳、小麦、卵を使用しています
※フォー、シェントウジャンにはスープ がつきません

BREAKFAST MENU
  7:00-12:00(L.O11:00)
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Dōngx ī
All IN ONE SALAD

（w / soup + yogurt & granola +  Bread  or  Rice）

Breakfast menu  Includes Drink Bar
ブレックファーストメニューにはドリンクバーが含まれます

2,300（2,530）

たくさんのフレッシュ野菜、 お肉、魚介、チーズ、シャクータリーなど
 栄養素の高い様々な食材を一度に楽しめます。

本日の葉野菜グリル野菜3種

アボカド

キヌア、黒豆のフムス

デリサラダ3種

ケイジャンシュリンプ

シャク―タリー2種、チーズ

ボイルドエッグ

【特定原材料：乳、小麦、卵、えび】

Allergens：Milk,Wheat,Egg,Shrimp

シェフお薦めのボリュームサラダ

SELECT BREAKFAST
（w / salad + yogurt & granola  + Bread or Rice）

  2,300（2,530）

お好きなメインメニューを1品お選びください

ベーコン＆ソーセージ＆エッグ
Grilled Bacon EGG＆ 
Sausage  with soup

目玉焼き / グリルベーコン / グリルソーセージ /
ベイクドビーンズ
【特定原材料：乳、小麦、卵  Allergens： Milk, Wheat, Egg 】

1 シャクシューカ
イスラエル風 ポーチドエッグ＆トマトソース

Shakshuka  with soup

温泉卵 / トマトソース / ズッキーニ / 赤パプリカ / 

【特定原材料：乳、小麦、卵  Allergens： Milk, Wheat, Egg 】

2 本日の煮魚 ＆ 温野菜
Today’s Fish Dish  with soup

【特定原材料：乳、小麦  Allergens： Milk, Wheat 】

3

チキンフォー

Chicken Pho

新潟産ライスヌードル / チキンブイヨン / 鶏団子 / 
本日の野菜 / ハーブ / ライム 
【特定原材料：乳、小麦、卵  Allergens： Milk, Wheat, Egg 】

4 モーニングカレー

Morning Curry  with soup

カレー / 温泉卵 / ライス
【特定原材料：乳、小麦、卵  Allergens： Milk, Wheat, Egg 】

5 シェントウジャン（台湾豆乳スープ）

Salty Soy Milk

【特定原材料：乳、小麦、卵、えび  Allergens： Milk, Wheat, Egg, Shrimp】
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